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Northern Border University certifies that the mentioned

above is one of our employees to date

This certificate was given to him upon his request

without any responsibility

9036.309036.30

تاريخ الالتحاق بالعمل

07

شهادة تعريف بالراتب

Salary Certificate

اسم الموظف

مسمى الوظيفة

الراتب الاساسي

البدلات

Employee Name

Job Title

Seniority Date

Basic Salary

Allowances

تشهد جامعــة الحدود الشمالية بأن الموظــف المــوضحــة بياناته أعلاه

هـو أحد موظفي الجــامعة حتى تاريــخه وقد أعطي هذا المشهد

بنــاء على طـلـبه دون أدنى مسؤولية على الجامعة.

ABDALAZIZ HASSEN A ALENEZIعبدالعزيز حسن الحلو العنزي

أخصائي إشراف طلابي

1429/02/06

9930.00

0.00

:1446/06/22Dateالتاريخ: 2024/12/23

9930.00

0.00

هذه الوثيقة صادرة عن طريق الحاسب الآلى ولا تحتاج الى توقيع أو ختم

This document is issued by computer and dose not need stamp or signature

ID Noرقم الهوية

الحسميات

Total Salaryصافي الراتب

Deductions

ريال سعودي

1028855649

893.70

SAR

893.70

1028855649

الرسميين

Gradeالمرتبة / 9 9/ / الدرجة

تعليم جامعي

ندرة

جامعة ناشئة

مكافأة حاسب آلى نقل شهري

عدوى

0.00

تفصيل البدلات

ردم فجوة

منصب اداري

تفرغ وساعات إضافية

بدل خطربدل فرق درجة الراتب

فرق ساعات عمل

مكافأة التميز

قيادة سيارة اسعاف

مكافأة سائق معالي

بدل سفر متواصل

بدل طبيعة عمل

تقاعد/تأمينات0

حسم بنك التنمية الإجتماعية

حسم لصالح الجهة نفسها

حسم صندوق التنيمة العقارية

حسم لصالح الحقوق الخاصة

جزاءات وغرامات

حسم صندوق التنمية الزراعية

حسم سكن

تفصيل الحسميات

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

893.70

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00تقاعد مسترد 0.00بدل نهاية سلم

0.00

1446/06/22رقم المشهد :                                      التاريخ :                                              المرفقات : 49


